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Vill du boka lokal, dop, vigsel eller begravning, kontakta 
Maria Svensson på 0370-813 71

maria.svensson@svenskakyrkan.se

FORSHEDA PASTORSEXPEDITION Dannäsvägen 7, 331 71 Forsheda, 
Telefontid: måndag-fredag 8.00-16.00
Besökstid: måndag - tisdag och torsdag - fredag 9.00-12.00.

Hemsida: www.svenskakyrkan.se/forsheda 
E-post: forshedabygden.forsamling@svenskakyrkan.se

Ansvarig utgivare av Kyrkobladet är Per-Erik Åkermo.
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Detta händerDetta händer

V älkommen!

VÄLKOMMEN MARIA!

VÅFFELKVÄLLAR
 
ONSDAGARNA 
14 juni, 21 juni, 28 juni och 5 juli 
kl. 15-17. 

Jag heter Maria Gustafsson och började arbe-
ta som komminister här i Forshedabygdens 
församling 1:a februari.

Vem är jag då, kanske någon undrar?

Tidigare har jag jobbat som komminister i 
Gislaveds pastorat i bl.a. i Västbo Sankt Sig-
frids församling och de senaste åren i Gisla-
veds, Våthults och Bosebos församlingar. Det 
är också i Bosebo jag såg dagens ljus första 
gången för drygt 60 år sedan. 

Nu bor jag på en gård i en liten by som heter 
Släthult, strax utanför Smålandsstenar. Där 
finns förutom min make sen många år (vi fi-
rade 40 årig bröllopsdag i somras) och några 
katter, även mina två barn med familjer i 

närliggande hus. Det känns som ett stort pri-
vilegium att ha hela familjen samlad så nära. 
På gården hämtar jag kraft och återhämtning 
med trädgårdsarbete och odling eller vid sy-
maskinen för att sy lapptäcken. På senare år 
har jag också upptäck biodlingens spännande 
utmaningar. 

Det är med glädje och positiva förväntningar 
som jag kommer hit till Forsheda med om-
nejd. Jag ser fram emot att som församlings-
präst lära känna bygdens invånare närmare, 
bygga relationer och dela vardagens glädje 
och bekymmer. Hoppas och tror att det ska 
bli trevligt att arbeta här i församlingen och 
möta er i samband med gudstjänster, förrätt-
ningar och andra sammanhang. 

Maria Gustafsson, nybliven komminister i 
Forshedabygdens församling

Vi hälsar Maria varmt välkommen och 
hoppas att du ska trivas hos oss! 

SOPPLUNCH OCH VÅRBUFFÉ  
Forsheda församlingshem 

SOPPLUNCH 	 torsdag 6 april kl. 12.00.

VÅRBUFFÉ 	 torsdag 4 maj kl. 12.00. 
Det serveras kallskuret, pajer, sallader och mycket annat gott, 
kaffe och kaka. Kostnad 100 kr. Anmälan till 0370-813 70 eller 
forshedabygden.forsamling@svenskakyrkan.se senast 
fredag den 28 april. 
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Hela människan och Hjärta för barn är två verksamheter som är sprungna ur LP-stiftelsen som 
arbetar med beroendevård på kristen grund. Hela människans riksenhet har elva kyrkor som upp-
dragsgivare, där Svenska kyrkan är den största.

I Värnamo hittar du Hela människans lokaler på Lasarettsgatan 8. Där har man öppet café 8-12 alla 
vardagar. Här finns möjlighet att sitta ner och mötas i ögonhöjd. 

”Vi tror på alla människors lika värde och rätten till ett värdigt liv. 
Vi arbetar stärkande för och tillsammans med människor som lever i utsatthet. 
Vem ska annars lyssna till de som stör”. 

Här erbjuds också varmt att dricka, mat och kläder för den som behöver. Man delar ut matkasse 
två gånger i veckan och i källaren finns ett gediget klädförråd. Det är sorterat efter storlek, helt 
och rent för både vuxna och barn. Här har man möjlighet att få komma och titta, prova och välja i 
lugn och ro. Ring 073-707 24 02 för att beställa tid.

Hjärta för barn håller till lite längre ner på gatan. Där erbjuds verksamhet för barn och ungdomar 
som lever i en trasslig familjesituation. Det kan handla om missbruk, psykisk ohälsa eller annat. 

”Du är inte ensam. Vi finns här för dig. Vi träffas i stödgrupper indelade efter 
ålder (6-20+). Där får du träffa andra i samma situation. Vi äter, pratar, och har 
olika aktiviteter tillsammans”.

Jag kan varmt rekommendera dessa båda verksamheter och vill påminna om att de även är till 
för oss i Forshedabygdens församling också. Kanske vill du vara med i någon av verksamheterna, 
behöver kläder eller matkasse eller du kanske vill hjälpa till som volontär. 

Resan går mot Älmhult för ett besök på IKEA:s museum där vi får en guidning i utställ-
ningen ´Våra rötter´, om företagets ursprung i de småländska skogarna och varför 
smålänningarna blev som de blev. Vi får prova att häva stenbumlingar och kärna 
smör precis som man gjorde förr i tiden och vi ges en inblick i hur småländsk snålhet 
blev en global affärsidé. 

Resan går sedan vidare till Möckelsnäs Herrgård där vi serveras en välsmakande 
lunch. Vi åker därefter den korta biten till Linnés Råshult där självaste Carl von Linné 
tar emot och guidar i kulturreservatet. Det blir en spännande och intressant rundtur 
där Linné visar oss trädgården runt Linnéstugan för att sedan vandra ut i ängsland-
skapet. Vi åker med Schulz resor i Bredaryd.

Kostnad 200 kronor. Avresa från Forsheda församlingshem kl. 8.00. 

Anmälan senast tisdag 25 april till 0370-813 70 eller 
forshedabygden.forsamling@svenskakyrkan.se. 
Glöm inte att meddela eventuell specialkost. 

HELA MÄNNISKAN 
& HJÄRTA FÖR BARN

ONSDAG 17 MAJ!
Församlingsresa

Då får du gärna ringa mig. Jag kan svara på frågor, förmedla kontakt eller följa med som stöd. 
Ulrika Myhrberg, diakon (072 - 586 14 84)



Uppstartsträff i Kärda församlingshem för församlingens syföreningar med 
sång, fika och god gemenskap. Denna superkraft som sedan 1844 arbetat 
ideellt och stöttat kyrkans diakoni och mission.  

Utdelning av dopänglar till de som döpts under året.

Den första söndagen efter trettondedagen hade vi den stora glädjen att få ta emot regn-
bågsnyckeln i samband med vår mässa i Forsheda kyrka.

Den är det synliga resultatet på det arbete förtroendevalda och personal har gjort under 
det gångna året genom samtalsgrupper och utbildning. Det har också resulterat i en 
mångfaldsvision som församlingen fortsättningsvis kommer att arbeta utifrån. Det le-
dande ordet för oss lyder ”Vi vill ge andra lika mycket livsutrymme som vi själva behöver”.
Självklart kan man undra varför vi lägger så stort fokus på detta arbete i församlingen? 

För oss är det viktigt att vara en kyrka som är öppen och välkomnande för alla. Genom att 
stanna upp och reflektera över hur vi gör och uttrycker oss kan vi identifiera olika normer 
och mönster som behöver brytas. 

Detta gäller inte enbart HBTQ gruppen utan inkluderar automatiskt alla andra grupper av 
människor som riskerar att hamna i utanförskap. Dessa frågor går hand i hand med många 
kvinnorättsfrågor, etnicitetsfrågor mm. Forskningen visar att den psykiska ohälsan är be-
tydligt vanligare inom dessa grupper och anledningen till det är vårt och samhällets syn 
och behandling av de människor som inte befinner sig i det vi anser vara det ”normala”.

Vi kommer under våren att bjuda in till samtalsgrupper där vi tillsammans kan fortsätta 
detta arbete. Om det finns önskemål kommer också öppna föreläsningar att erbjudas.
Vi är väldigt stolta över att få fortsätta detta arbete tillsammans med er i församlingen 
och arbeta för att bli en kyrka och gemenskap som verkligen ger plats för alla.

Per-Erik Åkermo

REGNBÅGSNYCKELN!SYFÖRENINGSTRÄFF
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VÄLKOMMEN TILL 
VÅRA GUDSTJÄNSTER

12 MARS 
3:e söndagen i fastan
10.00 Mässa i Forsheda kyrka, Åkermo.
18.00 Gudstjänst i Torskinge kyrka, 
konfirmanderna planerar och medverkar, 
Ljuba spelar piano, Åkermo.

19 MARS
Midfastosöndagen 
11.00 Gudstjänst i Kärda kyrka, barn- och ung-
domsgrupperna medverkar, Gustafsson. Efter 
gudstjänsten serveras lunch i församlingshemmet. 
Anmälan till lunchen senast 
onsdag 15/3 till 0370-813 70 eller 
forshedabygden.forsamling@svenskakyrkan.se.
18.00 Gudstjänst i Dannäs kyrka, Harmonica med-
verkar, Gustafsson.

23 MARS
Torsdag
18.30 Passionsgudstjänst i Kärda kyrka, Åkermo.

26 MARS
Jungfru Marie bebådelsedag 
11.00 Gudstjänst i Forsheda församlingshem, 
barnkören och barn- och ungdomsgrupperna 
medverkar, Åkermo. Våffelservering. 
18.00 Regnbågsmässa i Hånger kyrka, 
Ljuba spelar piano, Åkermo.

30 MARS
Torsdag
18.30 Passionsgudstjänst i Torskinge 
församlingshem, Gustafsson. 
Våffelservering. 

1 APRIL
Lördag
18.00 Orgelkonsert med Morgan Blåberg 
i Forsheda kyrka. 

2 APRIL
Palmsöndagen
10.00 Mässa i Dannäs kyrka, Gustafsson.
18.00 Gudstjänst i Kärda kyrka, Gustafsson. 

4 APRIL
Tisdag
18.30 Passionsgudstjänst i Dannäs kyrka, 
Gustafsson.

5 APRIL
Onsdag
18.30 Passionsgudstjänst i Forsheda kyrka, 
Åkermo.

6 APRIL
Skärtorsdagen
18.00 Skärtorsdagsmässa i Torskinge kyrka, Åkermo.
19.00 Ekumenisk gudstjänst i Forsheda missions-
kyrka, därefter vandring och 
ca 20.00 Mässa i Forsheda kyrka, Gustafsson. 

7 APRIL
Långfredagen
10.00 Långfredagsgudstjänst i 
Hånger kyrka, Gustafsson.
15.00 Långfredagsgudstjänst i Kärda kyrka, 
Åkermo.

9 APRIL
Påskdagen 
10.00 Gemensam påskdagsmässa i Forsheda 
kyrka, barnkören, barn och ungdomar och Har-
monica medverkar, Åkermo. Efter gudstjänsten 
serveras lunch i församlingshemmet. 
Anmälan till lunchen senast 
fredag 31/3 till 0370-813 70 eller 
forshedabygden.forsamling@svenskakyrkan.se.

10 APRIL
Annandag påsk
18.00 Musikgudstjänst i Hånger kyrka, Daniel 
och Stina Hjelm medverkar med sång och musik, 
Åkermo. 

16 APRIL
2:a söndagen i påsktiden
10.00 Mässa i Torskinge kyrka, Gustafsson.
18.00 Musikgudstjänst i Kärda kyrka, Sebastian 
Duran, baryton och Daniel Beskow, piano, med-
verkar med programmet ”Sagolikt”, inspirerat av 
sagor och målningar av Elsa Beskow, Gustafsson.

23 APRIL
3:e söndagen i påsktiden
10.00 Gudstjänst med inspiration från olika delar 
av världen i Forsheda kyrka, Ljuba spelar piano, 
Åkermo. Efter gudstjänsten blir det lunch med 
internationell mat i församlingshemmet. 
Anmälan till lunchen senast 
fredag 14/4 till 0370-813 70 eller 
forshedabygden.forsamling@svenskakyrkan.se. 
18.00 Regnbågsmässa i Dannäs kyrka, Ljuba 
spelar piano, Åkermo. 

30 APRIL (Valborgsmässoafton)
4:e söndagen i påsktiden
10.00 Mässa i Hånger kyrka, Gustafsson. 
14.00 Gudstjänst i Torskinge kyrka, Gustafsson.

7 MAJ
5:e söndagen i påsktiden
10.00 Mässa i Kärda kyrka, Åkermo.
18.00 Gudstjänst i Forsheda kyrka, Åkermo.
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Sagolikt är en romansafton som hämtat inspiration 
från Elsa Beskows underbara sagovärld där hennes 
sagor och målningar ligger som en röd tråd genom 
hela programmet. Genom valet av romanser och 
pianostycken, högläsning och utställning av 15 
fotograferade originalmålningar från Elsa Beskows 
sagor, så får publiken njuta en helafton i sagornas 
förlovade värld. Sebastian Duran, baryton och 
Daniel Beskow, piano, är det som medverkar med 
Sagolikt. 

Varmt välkomna! 

Sagolikt
16 april i Kärda kyrka



Välkommen att dela vår gemenskap! Vid träffarna serveras alltid kaffe med goda tillbehör 
och ibland har vi också gäster som står för underhållning eller pratar om något intressant 
ämne. Du väljer givetvis vilken mötesplats du vill oavsett var i församlingen du bor!

MARS

Tisdag 21/3 kl. 15.00 
Kärda församlingshem 
Kerstin Berggren berättar om 
Hela människan och Hjärta för barn. 

Onsdag 22/3 kl. 14.00 
Hångers Frikyrka 
Nils-Erik Andersson berättar om ”40 år i 
kungliga postverket”.

Onsdag 22/3 kl. 14.00 
Torskinge församlingshem 
Vi sjunger och lyssnar till psalmer 
i 2000-talet. 

V i ses!

Mötesplatser

APRIL

Onsdag 12/4 kl. 14.00 
Hånger församlingshem 
Ulrika Myhrberg läser högt ur 
novellsamlingen ”Över en fika”.

Tisdag 18/4 
Forsheda församlingshem kl. 14.00 
”Hjelmarna” spelar och sjunger. 

Tisdag 18/4 
Kärda Allianskyrka kl. 15.00
”Minnen från skoltiden”

Onsdag 26/4 kl. 14.00 
Hångers Frikyrka 
Carina och Anders Bengtsson sjunger 
och berättar om Nils F Nygren. 

Onsdag 26/4 kl. 14.00 
Dannäs församlingshem 
fotoserien ”Värnamo-100 månader”, 
Joakim Norgren visar bilder och berättar. 

Dannäs  |  Forsheda  |  Hånger  |  Kärda  |  Torskinge

VÄLKOMMEN TILL 
VÅRA GUDSTJÄNSTER

13 MAJ 
Lördag
11.00 Konfirmation i Kärda kyrka, Åkermo.

14 MAJ
Bönsöndagen 
10.00 Mässa i Dannäs kyrka, Gustafsson.
18.00 Gudstjänst i Hånger kyrka, Gustafsson. 

18 MAJ
Kristi himmelsfärds dag
8.00 Gökotta i Torskinge hembygdspark, 
Gustafsson. Ta med kaffekorg.
10.00 Ekumenisk gudstjänst i Kärda 
hembygdspark, Gustafsson. Ta med kaffekorg.

21 MAJ 
Söndagen före pingst
10.00 Gudstjänst i Kärda kyrka, Åkermo.
18.00 Regnbågsmässa i Forsheda kyrka, 
Ljuba spelar piano, Åkermo. 

28 MAJ
Pingstdagen
10.00 Mässa i Hånger kyrka, Gustafsson.
18.00 Gudstjänst i Torskinge kyrka, Gustafsson.

4 JUNI 
Heliga trefaldighets dag
18.00 Musikgudstjänst i Hånger kyrka, ”Mässa 
med musik från filmens och scenens värld”, 
Harmonica, solister och musiker, Åkermo. 

6 JUNI
Tisdag 
10.00 Ekumenisk nationaldagsbön i Forsheda 
hembygdspark, Tauson, Åkermo. 

8 JUNI
Torsdag 
17.30 Gudstjänst med gemensam avslutning 
för församlingens barn- och ungdomsgrupper i 
Torskinge hembygdspark. Ta med kaffekorg. 

11 JUNI 
1:a söndagen efter trefaldighet
10.00 Mässa i Torskinge kyrka, Gustafsson.
18.00 Gudstjänst i Dannäs kyrka, Gustafsson. 

18 JUNI
2:a söndagen efter trefaldighet
15.00 Ekumenisk gudstjänst i Forsparken, 
Forsheda, musikmedverkan, Tauson, Åkermo. 
18.00 Regnbågsmässa i Kärda kyrka, Åkermo. 

Med reservation för ändringar  
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Knattecafé i Kärda Miniorerna i Kärda

Juniorerna i Kärda gör våfflor

Dannäs kyrkokör

Luciatåg i Torskinge kyrka

Miniorerna i Forsheda

Bilder från verksamheten
Följ oss gärna 
på Instagram och Facebook. 

Forshedabygdens församling

41514
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Luciatåg i Forsheda kyrka

Lucia i Kärda kyrka

Julafton i Kärda kyrka

Konfirmandresa till Växjö

Kyrkogårdsvandring med konfirmanderna

Julskyltning i Forsheda hembygdspark

Mingel i Torskinge församlingshem 

16 17

Bilder från verksamheten
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* Källa: FN (nov 2021)

SWISHA TILL

900 1223

Betala med Swish

900-122 3

Fasteaktionen

Tillsammans gör vi skillnad. 

Din gåva gör det möjligt.

Källa wfp.org* 110 kronor räcker t ex till en matkasse för en familj på Filippinerna i en vecka.

DELA LIKA UNDER
SAMMA HIMMEL

      

I KVÄLL GÅR ÖVER 800 MILJONER
MÄNNISKOR OCH LÄGGER SIG HUNGRIGA

Världen är hungrigare än någonsin fast det produceras mer än tillräckligt 
med mat i världen för att alla människor ska bli mätta. Att dela med sig har 

aldrig varit viktigare. Genom att ge en gåva är du med och bidrar till att 
fler människor kan äta sig mätta. Dela lika under samma himmel.

FASTEAKTIONEN 2023

SK
22

24
5

Varför firar vi påsk? ”För att Jesus dog då”, svarar många. Men det hade ju varit en 
väldigt märklig anledning att fira! Att Jesus dog är ju inget märkligt. Det gör alla förr 
eller senare. Jesus dog visserligen på ett väldigt plågsamt sätt, men det är han ju ty-
värr inte heller ensam om. Om Jesus bara hade dött hade kristendomen bara varit en 
fiaskoreligion. 

Men påsken handlar inte i första hand om att Jesus dog på långfredagen. På söndagen, 
påskdagen, uppstår Jesus – och därför firar vi påsk. Att Jesus uppstod är själva poäng-
en med hela Guds plan, med oss och med Jesus. Det är kärnan i kristen tro.

Därför är påsken kyrkans största högtid. Och därför hittar du kors i alla kyrkor. För 
tvåtusen år sedan var korset ett redskap för att avrätta den värsta sortens brottslingar. 
Det var en symbol för skam och plågsam död. 

Men korset är inte längre en symbol för död och förnedring. Döden var inte slutet – 
livet vann på påskdagen! Korset är därmed en symbol för liv, seger och hopp!

Text ur Con Dios (Argument förlag) 

DÖD OCH UPPSTÅNDEN!

PÅSKDAGSMÄSSA 
På Påskdagen firar vi gemensam festlig 
påskdagsmässa i Forsheda kyrka kl. 10. 
Då medverkar församlingens barn- och 
ungdomsgrupper, barnkören och 
Harmonica. 

Efteråt serveras lunch i församlingshemmet. 
Anmälan till lunchen senast fredag 31/3 till 
0370-813 70. 

V älkommen!



UR KYRKOBÖCKERNA 

VI MINNS VÅRA AVLIDNAVI VÄLKOMNAR VÅRA DÖPTA

THYRA SCHURTENBERGER LUDVIGSSON

HARRY EK

LEON DESMARET

FRANS GAVELLI

HUGO BEIJAR

STINA SPJUTH

VINCENT LAND

ARNE SVENSSON

SVEN-ERIK ERIKSSON

SOLWEIG PERSSON

VANJA SVENINGSSON

ANNITA BENGTSSON

THOMAS PETERSSON

ELSE DYNESIUS 

SUSANNE NILSSON

ANNA-KARIN GUSTAVSSON

HARRY ANDERSSON

SVEN KARLSSON

IRENE MALM


